



## Netevo ApS

Wichmandsgade 5 D, 1. th  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33038445

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2023

---

**Peter Christian Svarre**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Netevo ApS

Wichmandsgade 5 D, 1. th

5000 Odense C

CVR-nr.: 33038445

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Christian Svarre, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af IT-løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.175 t.kr. mod 4.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110 t.kr. mod 1.942 t.kr. sidste år og selskabets egenkapital udgør 1.239 t.kr. pr. 31.12.2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.174.536</b>	<b>4.201.295</b>
Personaleomkostninger	1	(1.738.608)	(1.676.583)
Af- og nedskrivninger		(2.992)	(2.992)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.432.936</b>	<b>2.521.720</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.948	8.966
Andre finansielle indtægter		150	865
Andre finansielle omkostninger		(13.530)	(12.841)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.423.504</b>	<b>2.518.710</b>
Skat af årets resultat	2	(313.327)	(576.337)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.110.177</b>	<b>1.942.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		110.177	(57.627)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.110.177</b>	<b>1.942.373</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.742	5.734
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.742</b>	<b>5.734</b>
Deposita		34.939	32.277
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>34.939</b>	<b>32.277</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.681</b>	<b>38.011</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.203.859	2.751.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.870	513.412
Udskudt skat		1.577	1.645
Andre tilgodehavender		45.000	78.999
Periodeafgrænsningsposter		0	35.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.587.306</b>	<b>3.380.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>799.293</b>	<b>1.200.391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.386.599</b>	<b>4.581.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.424.280</b>	<b>4.619.105</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		118.551	8.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.238.551</b>	<b>2.128.374</b>
Anden gæld		6.003	6.003
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.003</b>	<b>6.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.183	993.450
Skyldig skat		313.259	559.508
Anden gæld		623.284	931.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.726</b>	<b>2.484.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.185.729</b>	<b>2.490.731</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.424.280</b>	<b>4.619.105</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	8.374	2.000.000	2.128.374
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	110.177	1.000.000	1.110.177
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>118.551</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.238.551</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.733.728	1.673.789
Andre omkostninger til social sikring	10.066	7.756
Andre personaleomkostninger	(5.186)	(4.962)
	<b>1.738.608</b>	<b>1.676.583</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	313.259	466.490
Ændring af udskudt skat	68	311
Regulering vedrørende tidligere år	0	109.536
	<b>313.327</b>	<b>576.337</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	69.740	7.862
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.740</b>	<b>7.862</b>
Af- og nedskrivninger primo	(64.006)	(7.862)
Årets afskrivninger	(2.992)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(66.998)</b>	<b>(7.862)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.742</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	6.003	'0
	<b>6.003</b>	<b>0</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	69.000	69.000

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svarre Holding 2007 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svarre Holding 2007 ApS, Wichmannsgade 5D, 1 TH, 5000 Odense C

Rønsholt Holding ApS, Rugårdsvej 164, 5210 Odense NV
